

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

18/01/2024
14:57
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

C A N T I D A D Y O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4				
Código del Item	Tipo				Descripción del Item	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL															
META: 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO															
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.000003 GESTION ADMINISTRATIVA															
2.3.2.2.1.1	S	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO												
870100020003		SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA			1,800.00	1,800.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00					
2.3.2.2.3	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO												
870500030019		TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)			3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00					
2.3.2.2.3.1	S	CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA	SERVICIO												
900100010005		SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL NACIONAL			300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00					
2.3.2.2.4.1	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD	SERVICIO												
150500010002		SERVICIOS RADIALES AVISOS OFICIALES			1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00					
2.3.2.5.1.4	S	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	SERVICIO												
210100010485		SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA			3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00					
2.3.2.6.3.3	S	SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)	SERVICIO												
210100040129		SERVICIO DE TRAMITE DE DUPLICADO DE SOAT			400.00	400.00	800.00		800.00						
2.3.2.7.2.1		CONSULTORIAS													
71100430296	O	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, ELABORACIÓN Y EJECUCIÓN DE PRESUPUESTOS DE EXPEDIENTES TÉCNICOS DE OBRA	SERVICIO		40,000.00	40,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00			45,000.00		
2.3.2.7.4.3.		SOPORTE TECNICO													
170100040346	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO EN INSTALACIÓN, PUESTA EN OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO		300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00			300.00		
2.3.2.7.11.6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO													
50010005150	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIONES Y ESCANEADO	SERVICIO		900.00	900.00	900.00	900.00	900.00	900.00			900.00		
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS													
07.11.0038.0944	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMALIZACIÓN DE UNIDADES ECONÓMICAS (UNPERSONALES)	SERVICIO		160,447.00	160,448.00	189,009.00	188,009.00	202,356.00	202,356.00					
2.3.2.1.2.1		PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE													
00.10.0001.0130	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AEREO (INMUTARAPCTO)	SERVICIOS		2,500.00	2,500.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00			4,000.00		
2.3.1.1.1		ALIMENTOS PARA CONSUMO HUMANO													
09.06.0003.0014	B	ARROZ INTEGRAL A. GRAMEL	KILOGRAMO	5.00	35.00	175.00	350.00	1,750.00	35.00	175.00	350.00	1,750.00	350.00	1,750.00	
09.06.0005.0340	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	6.00	301.00	1,806.00	300.00	1,806.00	301.00	1,806.00	300.00	1,806.00	300.00	1,800.00	
09.11.0002.0300	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 1 L X 15	UNIDAD	22.00	80.00	1,760.00	80.00	1,760.00	80.00	1,760.00	80.00	1,760.00	80.00	1,760.00	
09.09.0000.0000	B	PANETON 250 g	UNIDAD	25.00	100.00	2,500.00	100.00	2,500.00	100.00	2,500.00	100.00	2,500.00	100.00	2,500.00	
09.11.0001.0004	B	BEBIDA GASOSA X 2.5 L	UNIDAD	10.00	155.00	1,550.00	150.00	1,500.00	155.00	1,550.00	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	
09.08.0001.0202	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 20	UNIDAD	35.00	60.00	2,100.00	30.00	1,050.00	60.00	2,100.00	30.00	1,050.00	30.00	1,050.00	

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

18/01/2024
14:58
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : **MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA**
Nro. de identificación : **301730**

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Mesa	CANTIDAD Y/O VALORES															
				AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3				AÑO 4			
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
1.09 IMPUESTOS MUNICIPALES																			
META: 0000 ASESORAMIENTO Y APOYO																			
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.000903 GESTION ADMINISTRATIVA																			
2.3.2.1.2.1		PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE																	
90.10.0001.0130	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMATRAPICTO)	SERVICIOS	1	1106	1,106.00					1,106.00						1,106.00		
2.3.2.7.11.90		SERVICIOS DIVERSOS																	
07.11.0030.0044	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMALIZACION DE UNIDADES ECONOMICAS UNIPERSONALES	SERVICIO						54,121.00	54,121.00			92,301.50	92,301.50					
2.3.1.1.1		ALIMENTOS PARA CONSUMO HUMANO																	
09.00.0003.0014	B	ARROZ INTEGRAL A GRANEL	KILOGRAMO	5.00	50.00	250.00	50.00	300.00	50.00	250.00	60.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	
09.00.0005.0048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	6.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	
09.11.0002.0089	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 1 L X 15	UNIDAD	22.00	50.00	1,100.00	50.00	1,100.00	50.00	1,100.00	50.00	1,100.00	50.00	1,100.00	50.00	1,100.00	50.00	1,100.00	
09.00.0006.0030	B	PANETON 250g	UNIDAD	25.00	20.00	0.00	100.00	2,500.00	25.00	0.00	100.00	2,500.00	25.00	0.00	100.00	2,500.00	25.00	0.00	
09.11.0001.0094	B	BEBIDA GASEOSA X 2.5L	UNIDAD	10.00	20.00	200.00	20.00	200.00	20.00	200.00	20.00	200.00	20.00	200.00	20.00	200.00	20.00	200.00	
09.00.0001.0002	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 20	UNIDAD	35.00	25.00	875.00	25.00	875.00	25.00	875.00	25.00	875.00	25.00	875.00	25.00	875.00	25.00	875.00	
2.3.1.3.1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																	
172100070024	B	DESEL B5	GALON	16.00		0.00		0.00											
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTAVOS	GALON	22.00	25.00	550.00		0.00	25.00	550.00			25.00	550.00					
2.3.1.5.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																	
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE	40.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	
2.3.1.5.4.1		ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA																	
511000100204	B	LAMPARA DE ILUMINACION-110V-50W DE COPA DE HALOGENO	UNIDAD	45.00					22.00	990.00									
35900010020	B	ALAMBRE DE COBRE N° 12	METRO	20.00							1.00	20.00							
2.3.1.5.3.1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																	
139000050149	B	ESCOBA DE PIAZABA CORTA	UNIDAD	20.00	50.00	1,000.00	50.00	1,000.00											
2.3.1.5.00.00		OTROS																	
746450030001	B	MODULO DE COMPUTO (OTROS) DE MELAMINA CON VIDRIO	UNIDAD	1,344.00	1.00	1,344.00			1.00	1,344.00									
74.04.0745.1395	B		UNIDAD	1,344.00							1.00	1,344.00							
2.3.1.0.1.1		DE VEHICULOS																	
459000002006	B	OTRAS MAQUINARIAS PESADAS: REPUESTOS Y ACCESORIOS	UNIDAD	3,000.00	0.50	1,500.00	0.50	1,500.00	0.50	1,500.00	0.50	1,500.00	0.50	1,500.00	0.50	1,500.00	0.50	1,500.00	
2.3.1.00.1.00		OTROS BIENES																	
20.34.0004.0004	B	CEMENTO GRS X 42.5 KG.	UNIDAD	42.00	50.00	2,100.00	50.00	2,100.00	50.00	2,100.00	50.00	2,100.00	50.00	2,100.00	50.00	2,100.00	50.00	2,100.00	
8.00.0003.1356	B	TUBO DE PVC 1/2 in X 3 m	UNIDAD	15.00	50.00	750.00	50.00	750.00	50.00	750.00	50.00	750.00	50.00	750.00	50.00	750.00	50.00	750.00	
41.00.0002.0003	B	COMBA DE 4 lb	UNIDAD	40.00	1.00	40.00			1.00	40.00			1.00	40.00			1.00	40.00	
94.01.0000.0000	B	LLANTA 2.75 X 21 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	200.00	2.00	400.00	1.00	200.00	2.00	400.00	1.00	200.00	2.00	400.00	1.00	200.00			
20.34.0005.0011	B	ADREGADO DENOMINADO HORMIGON	M3	150.00	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	
03.40.0004.0002	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 1/2 in X 9 m	UNIDAD	33.00	10.00	330.00	10.00	330.00	10.00	330.00	10.00	330.00	10.00	330.00	10.00	330.00	10.00	330.00	
Total General en \$/						14,345.00		13,655.00		67,350.00		68,892.00		101,815.50		100,787.50			

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Bach. Aníbal Morianga
JEFE DE LOGISTICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Abog. Jhony Alegria Angulo
ALCALDE

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

18/01/2024
14:59
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 391739

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3				AÑO 4			
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
1.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																			
META: 0000 ASESORAMIENTO Y APOYO																			
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.000003 GESTION ADMINISTRATIVA																			
2.3.2.2.2.1	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO			300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00			
8705000300019																			
2.3.2.2.4.3	S	SERVICIO DE IMAGEN INSTITUCIONAL SERVICIO EN COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			250.00				250.00				250.00					
07.11.0039.2097																			
2.3.2.7.11.99	S	SERVICIOS DIVERSOS SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMALIZACION DE UNIDADES ECONOMICAS UNIPERSONALES	SERVICIO			16,063.00		16,063.00		13,645.00		13,644.00		11,705.00		11,705.00			
07.11.0020.9344																			
2.3.2.1.2.1	S	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMATAPAYOTI)	SERVICIOS			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00			
90.10.0001.0139																			
2.3.1.1.1.1	B	ALIMENTOS PARA CONSUMO HUMANO ARROZ INTEGRAL A GRANEL	KILOGRAMO	5.00	50.00	250.00	50.00	250.00	50.00	250.00	50.00	250.00	100.00	500.00	100.00	500.00			
09.06.0003.0014																			
09.06.0005.0048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	6.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	100.00	600.00	100.00	600.00			
09.11.0002.0009	B	AGUA MINERAL 300 GAS X 1 L X 15	UNIDAD	22.00	100.00	2,200.00	100.00	2,200.00	100.00	2,200.00	100.00	2,200.00	200.00	4,400.00	100.00	2,200.00			
09.06.0006.0009	B	PANETON 250 g	UNIDAD	30.00		0.00	1.00	30.00		0.00	1.00	30.00		0.00	75.00	2,250.00			
09.11.0001.0084	B	BEBIDA GASEOSA X 2.5 L	UNIDAD	10.00	120.00	1,200.00	120.00	1,200.00	120.00	1,200.00	120.00	1,200.00	240.00	2,400.00	241.00	2,410.00			
09.06.0001.0202	B	GALLETAS DE SODA X 48 g APPROX X 28	UNIDAD	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00		70.00	2.00	70.00			
														7,970.00		8,030.00			
2.3.1.3.1.1	B	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	22.00	46.00	1,012.00	44.91	988.00	175.00	8,050.00	179.55	3,950.00	300.00	6,600.00	245.45	5,400.00			
172100040302																			
2.3.1.3.1.3	B	LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES ACEITE LUBRICANTE SAE 90° X 5 (3l)	UNIDAD	120.00	3.00	360.00	2.42	290.00	3.00	360.00	2.42	290.00	3.00	360.00	2.42	290.00			
175500100018																			
2.3.1.5.1.1	B	REPUESTOS Y ACCESORIOS JUEGO DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO DE IMPRESORA OFFSET	UNIDAD	1,530.00	1.00	1,530.00				1.00	1,530.00			1.00	1,530.00				
12.06.0015.0140																			
2.3.1.5.1.2	B	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	40.00	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00			
717200500227																			
718600010050	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.00	100.00	700.00	100.00	700.00	100.00	700.00	100.00	700.00	100.00	700.00	100.00	700.00			
767400000250	B	TONER DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 80010203 NEGRO	UNIDAD	20.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00			
767400000151	B	TONER DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 80500480 MAGENTA	UNIDAD	20.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00			
767400000052	B	TONER DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 80500399 AMARILLO	UNIDAD	20.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00			
767400000053	B	TONER DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 80500411 CIAN	UNIDAD	20.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00			
716900010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	40.00	50.00	2,000.00	45.00	1,800.00	50.00	2,000.00	45.00	1,800.00	50.00	2,000.00	45.00	1,800.00			
2.3.1.5.99.99	B	OTROS MODULO DE COMPUTO (OTROS)	UNIDAD	1,344.00		1,344.00													
746450000001																			
2.3.1.95.1.99	B	OTROS BIENES LLANTA 750/16 - 18 PARA CAMIONETA	UNIDAD	800.00	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00			
94.06.0010.0178																			
74.64.0390.0506	B	SILLA ORATORIA DE METAL ERGONOMICA CON CABECERA	UNIDAD	1,000.00	1.00	1,000.00		0.00	1.00	1,000.00		0.00	1.00	1,000.00		0.00			
30.34.0004.0004	B	CEMENTO GRIS X 42.5 KG.	UNIDAD	42.00	6.00	252.00		0.00	6.00	252.00		0.00	6.00	252.00		0.00			
6.09.0003.1326	B	TUBO DE PVC 1/2 IN X 3 m	UNIDAD	15.00	100.00	1,500.00	100.00	1,500.00	100.00	1,500.00	100.00	1,500.00	100.00	1,500.00	100.00	1,500.00			
15.02.0040.0049	B	CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA CON CAJEZA 2 IN	KILOGRAMO	8.00	1.00	8.00			1.00	8.00		0.00	1.00	8.00		0.00			
Total General en \$/						37,404.00		32,756.00		39,150.00		34,829.00		47,715.00		46,385.00			

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:


Municipalidad Distrital de Rumisapa
Bach. Allisters Mori Inga
JEFE DE LOGISTICA


Municipalidad Distrital de Rumisapa
Abog. Jhony Alegria Angulo
Firma Responsable del Área Usaria

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
:00
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

C A N T I D A D Y O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de medida	Meta Precio Unitario	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4					
Código del ítem	Tipo				SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
1.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL META: 8005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.000001 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO																
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS														
07.11.0038.0944	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMALIZACION DE UNIDADES ECONOMICAS UNIPERSONALES	SERVICIO		35,000.00	35,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00				
Total General en S/						35,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00					

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
[Signature]
Bach. Allister Mori Inga
JEFE DE LOGISTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
[Signature]
Abog. Jhony Alegría Angulo
ALCALDE
 Firma: Responsable del Área usuaria

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
:01
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

C A N T I D A D Y/O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1								AÑO 2				AÑO 3				AÑO 4			
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		
								Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
1.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																								
META: 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR																								
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.000002 CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR																								
2.3.1.1.1		ALIMENTOS PARA CONSUMO HUMANO																						
09.06.0003.0014	B	ARROZ INTEGRAL A GRANEL	KILOGRAMO	5.00	105.00	525.00	100.00	500.00	105.00	525.00	100.00	500.00	105.00	525.00	100.00	500.00								
09.06.0005.0048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	6.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00								
09.11.0002.0089	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 1 L X 15	UNIDAD	22.00	15.00	330.00	15.00	330.00	15.00	330.00	15.00	330.00	15.00	330.00	15.00	330.00								
09.11.0001.0064	B	BEBIDA GASEOSA X 2.5 L	UNIDAD	10.00	50.00	500.00	50.00	500.00	50.00	500.00	50.00	500.00	50.00	500.00	50.00	500.00								
09.14.0001.0006	B	CARNE DE POLLO CON MENUDENCIA	KILOGRAMO	13.00	48.00	624.00	7.00	91.00	48.00	624.00	7.00	91.00	48.00	624.00	7.00	91.00								
2.3.2.1.2.1		PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE																						
90.10.0001.0139	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMATRAPOTO)	SERVICIOS			2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00								
Total General en \$/						4,279.00		3,721.00		4,279.00		3,721.00		4,279.00		3,721.00								

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Bach. Allisters Mori Inga
 JEFE DE LOGISTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Abog. Jhony Alegria Angulo
 FIRMA RESPONSABLE SERVICIO

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
:01
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de Identificación : 301730

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4					
					SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1.05 RECURSOS DETERMINADOS																
META: 0021 REGISTRO CIVILES E INDENTIDAD																
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.000573 CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES																
2.3.1.5.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA														
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE	40.00	15.00	600.00	10.00	400.00	15.00	600.00	10.00	400.00	15.00	600.00	10.00	400.00
2.3.2.1.2.1		PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE														
90.10.0001.0139	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMATRAPOTO)	SERVICIOS			800.00		800.00		800.00		800.00		800.00		800.00
Total General en S/						1,400.00		1,200.00		1,400.00		1,200.00		1,400.00		1,200.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Bach. Allister Mori Inga
JEFE DE LOGISTICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Abog. Jhony Alegria Angulo
ALCALDE
Firma Responsable de Procedimiento

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
-02
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de Identificación : 301730

C A N T I D A D Y O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1								AÑO 2				AÑO 3				AÑO 4			
Código del Item	Tipo				Descripción del Item	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
1.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																								
META: 0031 SEGURIDAD VECINAL Y COMUNAL																								
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.004167 COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA																								
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS PARA CONSUMO HUMANO																								
09.06.0003.0014	B	ARROZ INTEGRAL A GRANEL	KILOGRAMO	5.00	50.00	250.00	48.00	240.00	50.00	250.00	50.00	250.00												
09.06.0005.0046	B	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	6.00	40.00	240.00	40.00	240.00	40.00	240.00	30.00	180.00												
09.11.0001.0084	B	BEBIDA GASEOSA X 2.5L	UNIDAD	10.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	5.00	50.00												
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																								
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	16.00		0.00		0.00																
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	22.00	23.00	506.00	22.45	494.00	23.00	506.00	22.45	494.00												
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																								
99.96.0054.0001	S	UNIFORME DE SERENAZGO DE DRIL (01 PANTALON Y 01 CAMISACO MANEJA LARGA) UNISEX TALLA M	UNIDAD	250.00	4.00	1,000.00		0.00	4.00	1,000.00														
Total General en S/						2,026.00		974.00		2,026.00		974.00												

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Bach. Alistaris Morúa Inga
JEFE DE LOGISTICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Abog. Jhony Alegria Angulo
ALCALDE
 Firma: Responsable del Área usuaria

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
5:02
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

C A N T I D A D Y O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4									
Código del ítem	Tipo				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
1.05 RECURSOS DETERMINADOS																				
META: 0036 GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS																				
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.006159 RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES																				
2.3.1.3.1.1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																		
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	16.00	450.00	7,200.00	450.00	7,200.00	450.00	7,200.00	450.00	7,200.00	450.00	7,200.00	450.00	7,200.00				
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	22.00	14.00	308.00	13.27	292.00	125.00	2,750.00	129.55	2,850.00	125.00	2,750.00	129.55	2,850.00				
2.3.1.6.1.1		DE VEHICULOS																		
459600062306	B	OTRAS MAQUINARIAS PESADAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS	UNIDAD	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00				
2.3.1.11.1.2		PARA VEHICULOS																		
94.08.0113.0011	B	JUEGO DE REPUESTOS DE REPARACION DE BOMBIN DE EMERAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 3147020210	UNIDAD	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00				
2.3.2.4.5.1		DE VEHICULOS																		
07.10.0001.0700	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2R0115403	UNIDAD	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00				
07.10.0010.0070	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 2R0127177C	UNIDAD	235.00	1.00	235.00	1.00	235.00	1.00	235.00	1.00	235.00	1.00	235.00	1.00	235.00				
07.10.0002.0818	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1R2501	UNIDAD	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00				
07.10.0002.0816	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 250129620	UNIDAD	135.00	1.00	135.00	1.00	135.00	1.00	135.00	1.00	135.00	1.00	135.00	1.00	135.00				
07.10.0003.0650	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 2R0127177B	UNIDAD	270.00	1.00	270.00	1.00	270.00	1.00	270.00	1.00	270.00	1.00	270.00	1.00	270.00				
94.96.0005.0226	B	HOJA MUELLE N° 10 PARA CAMION	UNIDAD	180.00	2.00	360.00	2.00	360.00	2.00	360.00	2.00	360.00	2.00	360.00	2.00	360.00				
94.96.0005.0227	B	HOJA MUELLE N° 11 PARA CAMION	UNIDAD	200.00	2.00	400.00	2.00	400.00	2.00	400.00	2.00	400.00	2.00	400.00	2.00	400.00				
94.96.0005.0228	B	HOJA MUELLE N° 12 PARA CAMION	UNIDAD	220.00	2.00	440.00	2.00	440.00	2.00	440.00	2.00	440.00	2.00	440.00	2.00	440.00				
94.96.0005.0229	B	HOJA MUELLE N° 13 PARA CAMION	UNIDAD	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00				
Total General en S/						13,508.00		13,492.00		15,950.00		16,050.00		15,950.00		16,050.00				

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Bach. Allister Morlinga
JEFE DE LOGISTICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Abeg. Jhony Alegria Angulo
 Firma: Responsable del Área Usaria

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
.003
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4						
								SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
1.05 RECURSOS DETERMINADOS																				
META: 0016 GESTIÓN DE RIESGOS Y EMERGENCIAS																				
ACTIVIDAD OPERATIVA: .005387 MEJORAMIENTO Y ATENCIÓN A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD																				
2.3.1.99.1.99		OTROS BIENES																		
64.61.0006.0003	B	BALDE DE PLÁSTICO X 20 L	UNIDAD	45.00	13.00	585.00	11.00	495.00	10.00	450.00	10.00	450.00								
64.61.0007.0004	B	BIDÓN DE PLÁSTICO X 50 gal	UNIDAD	250.00	8.00	2,000.00	8.00	2,000.00	8.00	2,000.00	9.00	2,250.00								
64.29.0012.0124	B	BOTIJÍN DE MADERA	UNIDAD	150	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	8.00	1,200.00	10.00	1,500.00								
28.54.0011.0021	B	LINTERNA RECARGABLE	UNIDAD	69.00	10.00	690.00			8.00	552.00	10.00	690.00								
16.66.0002.0004	B	OLLA DE FIERRO 50 L	UNIDAD	150.00	5.00	750.00		0.00		0.00	5.00	750.00								
16.94.0001.0033	B	CUCHARA DE ALUMINIO	UNIDAD	4.11	19.00	78.00														
67.22.7542.0005	B	MOTOBOMBA DE 5.5HP	UNIDAD	824.00					1.00	824.00		0.00								
2.3.1.99.1.2		PRODUCTOS QUÍMICOS																		
35.76.0002.0186	B	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%	KILOGRAMO	20.00	75.00	1,500.00	75.00	1,500.00												
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS																		
07.11.0036.0944	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMALIZACIÓN DE UNIDADES ECONÓMICAS UNIPERSONALES	SERVICIO			2,000.00		2,000.00												
Total General en S/						9,103.00		7,495.00		5,026.00		5,640.00								

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:

 MUNICIPALIDAD DISTRITAL
RUMISAPA
Bach. Allisteris Morúa
JEFE DE LOGÍSTICA

 MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE RUMISAPA
ALCALDIA
Abel Jhony Alegria Angulo
Responsable del Área usuaria
ALCALDE

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
x:03
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4	
Código del ítem	Tipo				SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2
Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1.05 RECURSOS DETERMINADOS												
META: 0689 SANEAMIENTO RURAL												
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.006299 POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO												
2.3.1.99.199		OTROS BIENES										
20.34.0004.0004	B	CEMENTO GRIS X 42.5 KG.	UNIDAD	41.00	5.00	205.00	5.00	205.00	5.00	205.00	5.00	205.00
6.98.0003.1356	B	TUBO DE PVC 1/2 in X 3 m	UNIDAD	15.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00
96.98.0003.1357	B	TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAL 18 in X 6 m	UNIDAD	220.00	2.00	440.00		2.00	440.00	0.00	2.00	440.00
2.3.1.1.1.1		ALIMENTOS PARA CONSUMO HUMANO										
09.06.0003.0014	B	ARROZ INTEGRAL A GRANEL	KILOGRAMO	5.00	50.00	250.00	48.00	240.00	50.00	250.00	48.00	240.00
09.06.0005.0048	B	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	6.00	40.00	240.00	40.00	240.00	40.00	240.00	40.00	240.00
09.11.0001.0084	B	BEBIDA GASEOSA X 2.5 L	UNIDAD	10.00	3.00	30.00		3.00	30.00	0.00	3.00	30.00
2.3.1.99.1.2		PRODUCTOS QUÍMICOS										
357600020186	B	HPOCLORITO DE CALCIO AL 70%	KILOGRAMO	25.00	60.00	1,500.00	60.00	1,500.00	60.00	1,500.00	60.00	1,500.00
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS										
07.11.0038.0944	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMALIZACION DE UNIDADES ECONOMICAS UNIPERSONALES	SERVICIO	1.00		3,500.00		3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
Total General en S/						6,240.00		5,760.00		6,240.00		5,760.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:


Bach. Allister Mori Inga
JEFE DE LOGISTICA


Abog. Jhony Alegria Angulo
Firma: Responsable del Área usuaria

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
:04
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de Identificación : 301730

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1								AÑO 2								AÑO 3								AÑO 4							
Código del ítem	Tipo				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2									
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/										
1.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																																				
META: 0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO																																				
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.000631 DEFENSA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE (DEMUNA)																																				
2.3.1.5.1.2		PAPERERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																																		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE	40.00	9.00	360.00	8.00	320.00	9.00	360.00	8.00	320.00	9.00	360.00	8.00	320.00	9.00	360.00	8.00	320.00																
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLÁSTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.00	10.00	70.00	10.00	70.00	10.00	70.00	10.00	70.00	10.00	70.00	10.00	70.00	10.00	70.00	10.00	70.00																
767400060650	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. S051023 NEGRO	UNIDAD	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00																
767400060651	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. S050040 MAGENTA	UNIDAD	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00																
767400060652	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. S050039 AMARILLO	UNIDAD	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00																
767400060653	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. S050041 CIAN	UNIDAD	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00																
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	40.00	0.50	20.00		0.00	0.50	20.00		0.00	0.50	20.00		0.00	0.50	20.00		0.00																
2.3.2.1.2.1		PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE																																		
90.10.0001.0139	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/TARAPOTO)	SERVICIOS			500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00																
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS																																		
07.11.0036.0944	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMALIZACIÓN DE UNIDADES ECONÓMICAS UNIPERSONALES	SERVICIO							3,000.00		3,000.00																								
Total General en S/						1,030.00		970.00		4,030.00		3,970.00		1,030.00		970.00		2,000.00																		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
[Firma]
Bach. Allisters Mori Inga
JEFE DE LOGÍSTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
[Firma]
Abog. Jhony Alegria Angulo
ALCALDE

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
:04
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de Identificación : 301730

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3				AÑO 4			
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
1.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																			
META: 0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO																			
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.006269 PREVENCIÓN, CONTROL, DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO DE CORONAVIRUS																			
2.3.1.1.1.1		ALIMENTOS PARA CONSUMO HUMANO																	
09.06.0003.0014	B	ARROZ INTEGRAL A GRANEL	KILOGRAMO	5,00		100,00	500,00	100,00	500,00	100,00	500,00	100,00	500,00	100,00	500,00				
09.06.0005.0048	B	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	6,00		80,00	480,00	80,00	480,00	80,00	480,00	80,00	480,00	80,00	480,00				
09.11.0001.0004	B	BEBIDA GASEOSA X 2.5 L	UNIDAD	10,00		2,00	20,00	2,00	20,00	2,00	20,00	2,00	20,00	2,00	20,00				
2.3.1.99.1.99		OTROS BIENES																	
20.34.0004.0004	B	CEMENTO GRIS X 42.5 KG	UNIDAD	41,00		25,00	1.025,00	23,78	975,00	25,00	1.025,00	23,78	975,00						
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS																	
07.11.0039.0944	S	UNIPERSONALES	SERVICIO				2.000,00		2.000,00		2.000,00		2.000,00		2.000,00				
Total General en S/						0,00	0,00	4,025,00	3,975,00	4,025,00	3,975,00								

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Bach. Alisteris Mori Inga
 JEFE DE LOGÍSTICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Abce Jhony Alegría Angulo
 Firma: Responsable del Área Logística

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
5:04
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de Identificación : 301730

C A N T I D A D Y/O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	C A N T I D A D Y/O V A L O R E S															
Código del ítem	Tipo				AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3				AÑO 4			
					SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
		Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
1.05 RECURSOS DETERMINADOS																				
META: 0023851 MEJORAMIENTO DE CAMINOS VECINALES RURALES																				
ACTIVIDAD OPERATIVA: 4.000079 MEJORAMIENTO DE CAMINO VECINAL																				
2.3.1.3.1.1	B	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																		
172100070024		DIESEL B5	GALON	16.00	313.00	5,008.00	312.00	4,992.00												
2.3.2.5.1.4	S	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS																		
94.15.00002.0065		ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA	SERVICIOS			2,500.00	2,500.00													
2.3.2.7.11.99	S	SERVICIOS DIVERSOS																		
07.11.0038.0944		SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMALIZACION DE UNIDADES ECONOMICAS UNIPERSONALES	SERVICIO			5,000.00	5,000.00													
				Total General en S/		12,508.00	12,492.00													

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
- 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
[Firma]
Bach. Alisteris Mori Inga
JEFE DE LOGISTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
[Firma]
Abog. Jhony Alegria Angulo
Firma Responsable del Área Usaria

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
:05
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de Identificación : 301730

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4					
					SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1.00 RECURSOS ORDINARIOS																
META: 0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO																
ACTIVIDAD OPERATIVA: .001059 PROGRAMA DEL VASO DE LECHE																
2.2.2.3.1.1		ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES														
09.54.0005.0049	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X.400 g APROX.	UNIDAD	4.50	2,000.00	9,000.00	1,998.00	8,981.00	2,300.00	10,350.00	2,300.00	10,350.00	2,300.00	10,350.00		
09.79.0005.0156	B	MEZCLA FORTIFICADA DE CEREALES Y LEGUMINOSAS INFANTIL	KILOGRAMO	8.00	1,491.00	11,828.00	1,491.75	11,934.00	1,700.00	13,600.00	1,694.00	13,552.00	1,700.00	13,600.00	1,694.00	13,553.00
Total General en S/						20,928.00		20,925.00		23,950.00		23,902.00		23,950.00		23,903.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Bach. Allister Mora Inga
 JEFE DE LOGISTICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Abog. Jhony Alegria Angulo
 FIRMA: Responsable del Área Usuaria
 ALCALDE

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
3-05
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1.02 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS												
META: 0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO												
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.065387 MEJORAMIENTO Y ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD												
2.3.1.1.1.1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO										
09.06.0003.0014	B	ARROZ INTEGRAL A GRANEL	KILOGRAMO	5.00	100.00	500.00	100.00	500.00				
09.06.0005.0048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	6.00	90.00	540.00	76.00	456.00				
09.11.0001.0084	B	BEBIDA GASEOSA X 2.5 L	UNIDAD	1.00	4.00	4.00						
2.3.1.99.1.99		OTROS BIENES										
53.64.9370.0034	B	SILLA DE RUEDAS METALICA DE ARO 24	UNIDAD	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00				
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS										
07.11.0038.0044	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMALIZACION DE UNIDADES ECONOMICAS UNIPERSONALES	SERVICIO			2,000.00		2,000.00				
Total General en S/						4,044.00		3,956.00				

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:

 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Bach. Allisteris Mori Inga
JEFE DE LOGÍSTICA

 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Abog. Jhony Alegria Angulo
Firma: Responsable del Área Jurada
ALCALDE

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
:05
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de Identificación : 301730

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4					
					SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1.05 RECURSOS DETERMINADOS																
META: 0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO																
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.005387 MEJORAMIENTO Y ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD																
2.3.2.1.2.1		PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE														
90.10.0001.0139		TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMATARAPOTO)		SERVICIOS		500.00		500.00								
Total General en S/:						500.00		500.00								

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada: por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Bach. Allisters Mori Inga
 JEFE DE LOGÍSTICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Abog. Jhony Alegría Angulo
 FIRMA: Responsables de la Declaración Jurada

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
:06
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de Identificación : 301730

C A N T I D A D Y O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4				
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1.05 RECURSOS DETERMINADOS															
META: 0036 ATENCION INMEDIATA DE DESASTRES															
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.006269 PREVENCIÓN, CONTROL, DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO DE CORONAVIRUS															
2.31612 MEDICAMENTOS															
58.56.0001.0002	B	DICLOFENACO + PARACETAMOL 50 mg + 500 mg TAB	UNIDAD	10.00	50.00	500.00	52.00	520.00							
58.66.0029.0011	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L	UNIDAD	20.00	5.00	100.00	5.00	100.00							
49.57.0007.0003	B	VENDA ELASTICA 5 in X 8 yd	UNIDAD	7.00	10.00	70.00	10.00	70.00							
58.38.0017.0009	B	TINTURA DE YODO TN 60 mL	UNIDAD	12.00	10.00	120.00	10.00	120.00							
58.50.0055.0001	B	MENTOL 2.7 g/100 g CRM 90 g	UNIDAD	5.00	50.00	250.00	30.00	150.00							
Total General en S/						1,040.00		960.00							

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Bach. Allister Mor Inga
JEFE DE LOGISTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Abog. Jhonny Alegria Angulo
ALCALDE

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Nro. de Identificación : 301730

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3				AÑO 4			
Código del ítem	Tipo				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
		Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
1.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
META: 0066 VIAS VECINALES																				
ACTIVIDAD OPERATIVA: .000032 ESTUDIOS DE PRE - INVERSION																				
2.6.8.1.2.1		ESTUDIO DE PREINVERSION																		
07.01.0016.4715	○	CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE PREINVERSION	SERVICIO			25,056.00	1.00	323,449.00		323,449.00		387,713.50		387,713.50						
2.6.2.3.2.3		COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA																		
02.03.0001.0006	○	REHABILITACION Y MEJORAMIENTO DE CARRETERA	OBRA	553,893.00	0.50	276,946.50	0.50	276,946.50	553,893.00											
Total General en S/						276,946.50		302,002.50		323,449.00		323,449.00		387,713.50		387,713.50				

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:


Bach. Allister Mori Inga
 JEFE DE LOGISTICA


Abon Jhony Alegria Angulo
 Alcalde

ANEXO Nº 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
:07
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPYA
Nro. de identificación : 301730

Fuente / Rubro	Categorizador de gastos	Actividad Operativa	Meta	SEMPRE 1		SEMPRE 2		SEMPRE 1		SEMPRE 2		SEMPRE 1		SEMPRE 2		CANTIDAD Y/O VALORES
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
1.18 CANON Y SOBRE CANON, REGALIAS MINERAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES																
META: 0066 VAS VECINALES																
ACTIVIDAD OPERATIVA: .000032 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION																
2.6.8.12.1 ESTUDIO DE PRE-INVERSION																
070100164715 ○ CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DEL ESTUDIO DE PRE-INVERSION	SERVICIO			0.00	0.00	1.00	5,682.00	6,295.00	6,295.00	6,124.00	6,124.00	6,124.00	6,124.00	6,124.00	6,124.00	
				Total General en S/												

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligaciones que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPYA
Bach. Allister Mori Inga
JEFE DE LOGISTICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPYA
Abog. Johnny Alegria Angulo
ALCALDE

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
:07
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de Identificación : 301730

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4					
					SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																
META: 0006 VIAS VECINALES																
ACTIVIDAD OPERATIVA: .000032 ESTUDIOS DE PRE - INVERSION																
2.8.6.1.2.1		ESTUDIO DE PREINVERSION														
07.01.0016.4715	○	CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DEL ESTUDIO DE PREINVERSION	SERVICIO	1.00		0.00	0.00	0.00	1.00	77,979.00						
Total General en S/						0.00	0.00			77,979.00						

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Bach. Allisters Mori Inga
 JEFE DE LOGISTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Rboob Jhony Alegria Angulo
 Presidente del Área Usaria

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
:08
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1								AÑO 2								AÑO 3								AÑO 4							
Código del ítem	Tipo				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2													
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/												
1.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																																				
META: 0036 ATENCION INMEDIATA DE DESASTRES																																				
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.006144 ATENCION DE ACTIVIDADES DE EMERGENCIA																																				
2.3.1.6.1.2 MEDICAMENTOS																																				
58.56.0001.0002	B	DICLOFENACO + PARACETAMOL 50 mg + 500 mg TAB	UNIDAD	10.00			50.00	500.00	50.00	500.00	50.00	500.00	50.00	500.00	50.00	500.00	50.00	500.00																		
58.66.0029.0011	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L	UNIDAD	20.00			20.00	400.00	20.00	400.00	20.00	400.00	20.00	400.00	20.00	400.00	20.00	400.00																		
49.57.0067.0003	B	VENDA ELASTICA 5 in X 6 yd	UNIDAD	7.00			2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00																		
58.36.0017.0009	B	TINTURA DE YODO TN 60 mL	UNIDAD	12.00			5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00																		
58.50.0055.0001	B	MENTOL 2.7 g*100 g CRM 90 g	UNIDAD	5.00			10.40	52.00					10.40	52.00																						
2.3.1.99.1.99 OTROS BIENES																																				
20.34.0004.0004	B	CEMENTO GRIS X 42.5 KG	UNIDAD	41.00									80.00	3,280.00	80.00	3,280.00																				
9.98.0003.1356	B	TUBO DE PVC 1/2 in X 3 m	UNIDAD	15.00									40.00	600.00	40.00	600.00																				
15.02.0048.0049	B	CLAVO DE FERRO PARA CALAMINA CON CABEZA 2 in	KILOGRAMO	8.00											5.00	40.00																				
15.02.0047.0085	B	CLAVO DE ACERO SIN CABEZA 3/16 in (AL PESO)	KILOGRAMO	6.00											1.00	6.00																				
96.98.0003.1357	B	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 18 in X 6 m	UNIDAD	220.00									8.00	1,760.00	5.00	1,100.00																				
Total General en S/					0.00	0.00	1,026.00	974.00	6,666.00	6,000.00																										

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:

 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Bach. Allistevs Mori Inga
JEFE DE LOGISTICA

 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Abog. Jhony Alegría Angulo
Firma: Responsable del Área Usaria

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
:08
1

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de Identificación : 301730

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4							
					SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2						
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																		
META: 0074 VIAS URBANAS																		
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.000948 MANTENIMIENTO VIAL LOCAL																		
2.3.1.3.1.1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	16.00	180.00	2,880.00	170.00	2,720.00	180.00	2,880.00	170.00	2,720.00	180.00	2,880.00	170.00	2,720.00		
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	22.00	100.00	2,200.00	100.00	2,200.00	100.00	2,200.00	100.00	2,200.00	100.00	2,200.00	100.00	2,200.00		
2.3.2.5.1.4		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS																
210100010485	S	SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA	SERVICIO			2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS																
07.11.0036.0044	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMALIZACION DE UNIDADES ECONOMICAS UNIPERSONALES	SERVICIO	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		
Total General en S/						12,580.00		12,420.00		12,580.00		12,420.00		12,580.00		12,420.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Bach. Allister Mori Inga
JEFE DE LOGISTICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Abog. Jhony Alegria Angulo
Firma: Responsable del ALDE

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

024
:09
1


Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3				AÑO 4			
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
1.00 RECURSOS ORDINARIOS																			
META: 016 GESTIÓN DE RIESGOS Y EMERGENCIAS																			
ACTIVIDAD OPERATIVA: .006144 ATENCIÓN DE ACTIVIDADES DE EMERGENCIA																			
2.6.9.14.3		GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS																	
12.03.0003.0001	○	SERVICIO DE DRENAJE DE AGUAS PLUVIALES	SERVICIO			5,919,834.00		5,919,834.00											
Total General en S/.						5,919,834.00		5,919,834.00											

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Bach. Allister Mori Inga
 JEFE DE LOGÍSTICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Abon Jhony Alegria Angulo
 Firmante Responsable del Área usuaria
 ALCALDE

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

024
:09
1

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3				AÑO 4			
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
1.05 RECURSOS DETERMINADOS																			
META: 016 GESTIÓN DE RIESGOS Y EMERGENCIAS																			
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.006144 ATENCIÓN DE ACTIVIDADES DE EMERGENCIA																			
2.31.99.199		OTROS BIENES																	
20.34.0004.0016	B	CEMENTO PORTLAND TPO1 X 42.50 kg	UNIDAD	42.00	50.00	2,100.00	50.00	2,100.00											
03.40.0024.0003	B	VARILLA DE PIERRO CORRUGADO DE 1/2 in X 9 m	UNIDAD	32.00	30.00	960.00	30.00	960.00											
20.34.0005.0011	B	AGREGADO DENOMINADO HORMIGÓN	M3	120.00	10.00	1,200.00	10.00	1,200.00											
41.94.0009.0111	B	JUEGO DE HERRAMIENTAS MANUALES X 10 PIEZAS	UNIDAD	1,078.00	1.00	1,078.00													
Total General en S/						5,338.00	4,260.00												

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Bach. Allisteris Morinaga
 JEFE DE LOGISTICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Alcaldesa
 Alicia Angulo
 ALCALDE

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

024
:09
1

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3				AÑO 4				
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
1.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
META: 0030 REDUCCION DE DELITOS Y FALTAS QUE AFECTAN LA SEGURIDAD CIUDADANA																				
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.004167 COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA																				
2.3.1.1.1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																		
09.06.0003.0014	B	ARROZ INTEGRAL A GRANEL	KILOGRAMO	5.00	51.00	255.00	50.00	250.00												
09.06.0005.0048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	6.00	30.00	180.00	30.00	180.00												
09.54.0005.0032	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 165 g APROX.	UNIDAD	4.50	15.00	67.50	15.00	67.50												
2.3.1.2.1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																		
89.96.0054.0001	S	UNIFORME DE SERENAZGO DE DRIL (01 PANTALON Y 01 CAMISACO MANGA LARGA) UNISEX TALLA M	UNIDAD	250.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00												
2.3.1.3.1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																		
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	22.00	227.18	4,997.96	227	4,994.00												
Total General en S/						5,500.46	6,491.50													

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Area usuaria, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Bach. Allister Mori Inga
 JEFE DE LOGISTICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Abog. Jhonny Alegría Angulo
 ALCALDE

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

024
s:10
1

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	ANO 1								ANO 2								ANO 3								ANO 4							
Código del ítem	Tipo				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2													
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/												
1.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																																				
META: 0031 SEGURIDAD VECINAL Y COMUNAL																																				
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.004167 COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA																																				
2.3.1.1.1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																																		
09.06.0003.0014	B	ARROZ INTEGRAL A GRANEL	KILOGRAMO	5.00			51.00	255.00	50.00	250.00	51.00	255.00	50.00	250.00																						
09.06.0005.0048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	6.00			30.00	180.00	30.00	180.00	30.00	180.00	30.00	180.00																						
09.54.0005.0032	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 195 g APRON	UNIDAD	4.50			15.00	67.50	15.00	67.50	15.00	67.50	15.00	67.50																						
2.3.1.2.1.1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS DE	UNIDAD	250.00					4.00	1,000.00				4.00	1,000.00																					
09.96.0064.0001	S																																			
2.3.1.3.1.1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																																		
172100040902	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	22.00			25.00	550.00	20.45	450.00	25.00	550.00	20.45	450.00																						
Total General en S/																																				
						0.00		0.00		1,052.50		1,947.50		1,052.50		1,947.50																				

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Area usuaria, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Bach. Allister Mori Inga
JEFE DE LOGISTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Alcaldía
Alcaldía
Alcaldía

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

024
:10
1

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo				AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3				AÑO 4			
					SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
1.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL META: 0005 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.000001 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO																				
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS																				
07.11.0036.0944	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMALIZACION DE UNIDADES ECONOMICAS UNIPERSONALES	SERVICIO	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	50,000.00	1.00	50,000.00									
Total General en S/						0.00	0.00	50,000.00	50,000.00											

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Abog. Jhony Alegria Angulo
 Primer Responsable del Área USUARIA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Bach. Allister Morúa Inga
 JEFE DE LOGISTICA

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
Nro. de identificación : 301730

024
:10
1

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo				AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3				AÑO 4			
					SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
1.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
META: 0036 ATENCION INMEDIATA DE DESASTRES																				
ACTIVIDAD OPERATIVA: 5.006144 ATENCION DE ACTIVIDADES DE EMERGENCIA																				
2.3.1.1.1.1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																		
09.06.0003.0014	B	ARROZ INTEGRAL A GRANEL	KILOGRAMO	5.00																
09.06.0005.0048	B	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	6.00					50.00	250.00	50.00	250.00								
09.54.0005.0032	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 165 g APROX.	UNIDAD	5.00					40.00	240.00	40.00	240.00	4.00	20.00						
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS																		
07.11.0038.0944	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMALIZACION DE UNIDADES ECONOMICAS UNPERSONALES	SERVICIO								1,000.00									
Total General en S/							0.00	0.00	0.00	0.00	1,490.00	510.00								

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Area usuaria, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Bach. Allister Moringa
 JEFE DE LOGISTICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA
 Abog. Jhony Alegria Angulo
 ALCALDE
 Firma: Responsable del Area usuaria